АДМИНИСТРАЦИЯ
Султакаевского сельсовета
Александровского района
    Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28 декабря 2018 г.   № 84 –п

О публичных слушаниях по проекту
Правил благоустройства  территории
муниципального образования
Султакаевский сельсовет Александровского
района Оренбургской области

	В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003  № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях, утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 23.09.2013 № 98, ст.ст. 14, 54 Устава  муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
      1.  Вынести на публичные слушания проект  Правил благоустройства
территории муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области
2. Установить, что публичные слушания по проекту проекта Правил благоустройства  территории муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области проводятся в органе местного самоуправления с участием представителей общественности муниципального образования.
     3. Провести публичные слушания по обсуждению проекта   Правил благоустройства  территории муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского  района Оренбургской области 10 января 2019 года в 18-30 местного времени в форме слушаний в органе местного самоуправления по адресу: село Султакай, ул. Советская, 35, кабинет администрации сельсовета.
      4. Для учета предложений граждан по проекту  Правил благоустройства
территории муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области образовать комиссию в составе:
 -   Дибаевой Р.Р.,  председателя комиссии, глава муниципального образования;
    -   Алимбековой Г.З.,  секретаря комиссии; депутата от избирательного округа № 1 (по согласованию), член комиссии;
   - Алимбеков М.М., депутата от избирательного округа № 1 (по согласованию), член комиссии;
          5. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту Правил благоустройства  территории муниципального образования Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области согласно приложению
          6. Поручить организацию проведения публичных слушаний по проекту  проекта Правил благоустройства  территории муниципального образования
Султакаевский сельсовет Александровского  района Оренбургской области комиссии, указанной в п. 4 настоящего постановления.
    7.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 8. Постановление   вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Султакаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                           Р.Р.Дибаева

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района,  членам комиссии, прокурору